Начальнику филиала ОАО «Булочно-
                                                                  кондитерская компания «Домочай»
                                                                  «Воспитательно-оздоровительный    лагерь «Заря»
     ЗАЯВЛЕНИЕ                                      Тарасову В.И.

 _________________                            __________________________________
        Дата                                                                             (фамилия, имя, отчество заявителя)
                                                                ________________________________
                                                                    Тел. ______________________________

      Прошу Вас выделить путевку в ВОЛ «Заря» на ___________смену моему ребенку:
_________________________________________________________________
Фамилия имя отчество, полная дата рождения ребенка (число,месяц,год)
______________________________________________________________________________________________________
Закончил классов ______  __________________________________________
                                                  Наименование учреждения образования
Проживающего по адресу:__________________________________________
_________________________________________________________________
Прилагаю: копию св-ва  о рождении ребенка.
Сведения о родителях: ф.и.о.  одного из родителей_______________________
_________________________________________________________________

Даю своё согласие на предоставление и использование моих личных персональных данных. В письменном ответе на своё обращение не нуждаюсь.

Подпись         _______________                          /                                           /
                                                                 (расшифровка подписи)

Контактный телефон______________________________________